PREFEITURA MUNICIPAL

  ANTA GORDA- RS

51 3756.1149

oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000

www.antagorda.rs.gov.br

PROCESSO N° 046/2022

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

Município de Anta Gorda - RS

Secretaria Municipal da Saúde

Tipo de julgamento: menor preço por item

Data da sessão:16/05/2022 às 14:00h

Edital de pregão presencial para

aquisição de um veículo novo, tipo Van,

para transporte de passageiros para a

Secretaria Municipal da Saúde.

O Prefeito Municipal de Anta Gorda, RS no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que foi alterada a exigência de garantia do

bem a ser adquirido.

Do edital publicado, onde está descrito “... com garantia de no mínimo três anos

ou sem limite de quilometragem”, passa a ser descrito da seguinte maneira: “...com garantia

de no mínimo um ano, sem limite de quilometragem”.

A presente alteração apenas corrige um erro de formulação do edital, garantindo

adequação do objeto aos padrões de mercado, não causando impacto na formulação das

propostas pelos interessados.

Os demais dispositivos deste edital permanecem inalterados, mantendo-se a

data da sessão de julgamento.

Anta Gorda, 10 de maio de 2022.

Robledo Sanson Andreoli

Prefeito Municipal em Exercício

mailto:oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br
http://www.antagorda.rs.gov.br/